
Termo de Homologação 20 de 03/04/2025, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 290141 e CRC: 7028AAFE). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº20/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N. º1318/2024

Registro de Preços para aquisição de Coffee Break, para atender as necessidades das Secretarias
Municipais: SEMED, GABINETE, SEMSAU, SEMOSP, SEMECELT, e SEMAS, da Prefeitura Municipal de
Governador Jorge Teixeira/RO, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas neste
instrumento.

Os secretários (as) Municipais de Educação, Gabinete, Saúde, Obras e Serviços Públicos, Esporte,
Cultura, Lazer e Turismo e Assistência Social, juntamente com o Execu�vo do Município De Governador
Jorge Teixeira/RO, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação vigente e conforme Lei n.º
14.133/21, nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, torna público para conhecimento
de todos a homologação do pregão eletrônico n. º006/2025 do Relatório BNC de 12/03/2025 (ID 282844),
considerando o Parecer Jurídico 127 de 13/03/2025 (ID 283393), Relatório de vencedores do processo final
de 03/04/2025 (ID 290089), Ata de Adjudicação de 03/04/2025 (ID 290092), Ata de Homologação de
03/04/2025 (ID 290093) e autoriza o Registro de Preço para eventuais contratações e aquisições conforme
quan�dades, condições, valores e especificações técnicas dos itens minuciosamente descritas nos anexos
do edital, em favor da respec�va empresa e valor total abaixo:

Fornecedor:  DS Comercio E Serviços LTDA, 54.634.918/0001-11
Valor: R$ 471.938,00 (quatrocentos e setenta e um mil e novecentos e trinta e oito reais).

Governador Jorge Teixeira/RO, 03 de abril de 2025.
 

GILMAR TOMAZ DE SOUZA
Prefeito Municipal

MÁRCIA RODRIGUES DE CARVALHO
Secretária Municipal De Educação (Interina)

Decreto n. º10563/GAB/2024
 

NAIARA MAGNA SOBRINHO MATEUS
 Chefe de Gabinete

 
DIEGO MAMEDIO DOS SANTOS
Secretário Municipal De Saúde

ALDAIR FERREIRA DE AMORIM
Secretário Municipal De Obras e Serviços Públicos

ADEVANILTON DAMACENA DOS SANTOS
 Secretário De Esporte, Cultura, Lazer E Turismo

KEILA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=282844&VrDocto=1
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=283393&VrDocto=1
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=290089&VrDocto=1
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=290092&VrDocto=1
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=290093&VrDocto=1


Termo de Homologação 20 de 03/04/2025, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 290141 e CRC: 7028AAFE). Pág: 2/2

Secretária Municipal De Assistência Social
 

Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro - CEP: 76.898-000 - Governador Jorge Teixeira/RO
Contato: (69) 3524-1182 - Site: www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br - CNPJ: 63.761.944/0001-00

Documento assinado eletronicamente por ALDAIR FERREIRA DE AMORIM, SEC.MUN.DE
OBRAS SERV.PUBLICOS, em 03/04/2025 às 15:48, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro
no art. 18 do Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.
Documento assinado eletronicamente por ADEVANILTON DAMACENA DOS SANTOS,
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE , CULTURA,LAZER E, em 03/04/2025 às 21:35, horário
de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.
Documento assinado eletronicamente por DIEGO MAMEDIO DOS SANTOS, SEC. MUN. DE
SAUDE, em 04/04/2025 às 07:42, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.
Documento assinado eletronicamente por KEILA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA, SEC.MUN. DE
ASSISTENCIA SOCIAL, em 04/04/2025 às 12:29, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro
no art. 18 do Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.
Documento assinado eletronicamente por NAIARA MAGNA SOBRINHO MATEUS, CHEFE DE
GABINETE, em 04/04/2025 às 13:33, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por GILMAR TOMAZ DE SOUZA, PREFEITO
MUNICIPAL, em 07/04/2025 às 08:09, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.
Documento assinado eletronicamente por MARCIA RODRIGUES DE CARVALHO, SEC. MUN. DE
EDUCACAO E CULTURA, em 07/04/2025 às 12:27, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro
no art. 18 do Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br,
informando o ID 290141 e o código verificador 7028AAFE.

Referência: Processo nº 1-1318/2024. Docto ID: 290141 v1

https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=290141&CRC32=7028AAFE
https://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=15242

